R E Q U E R I M E N T O  Nº. 682
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Superintendente Regional da Sabesp, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Município, informe sobre a possibilidade de efetuar o recape da Avenida Doutor Antonio Silvio Cunha Bueno, na altura do nº. 489,                 no Jardim Cristina, tendo em vista que a SABESP efetuou serviços nesse local        e não retornou para tapar o buraco, o qual está cada vez maior, tornando-se uma grande valeta.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, Botucatu, 17 de junho de 2013.
Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPDR/rcs